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
450 000 zł

1181/1807/OGS Rusiec, kompleks pięciu 
działek budowlanych o pow. po 1000 m², 
cena 350 000 zł

1102/1807/OGS Kajetany, gmina Nadarzyn,
działka o powierzchni 950 m², cena 332 500 zł

1061/1807/OGS Rusiec, działka budowlana, 
powierzchnia 954 m², cena 238 500 zł

945/1807/OGS Nadarzyn, (MLs), powierzchnia 
1500 m², cena 360 000 zł

851/1807/OGS Str zeniówka,  dz ia łk a 
budowlana o pow. 2 000 m², cena 600 000 zł

562/1807/OGS Urzut, gmina Nadarzyn, 
działka o powierzchni 976 m², cena 538 500 zł

1342/1807/OGS Ojrzanów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1480 m², 
cena 222 000 zł.

1331/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia 
Wola, budowlana, powierzchnia 1200 m², 
cena 256 500 zł.

1312/1807/OGS Marynin, gmina Grodzisk 
Mazowiecki, budowlana o powierzchni 
2090 m², cena 271 700 zł.

1311/1807/OGS Lesznowola,  powiat 
Piaseczyński,  powierzchnia 6928 m²,
cena 3 117 600 zł

1505/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana, pow. 13350 m², cena 400 000 zł.

1 3 9 9 / 1 8 0 7 / O G S  K o t o r y d z ,  p o w i a t 
piaseczyński, działki rolne, pow. 3000 m², 
cena 78 000 zł.

1398/1807/OGS Mirowie, powiat grójecki,
działki leśne o pow. 5006 m², cena 200 000 zł.

1374/1807/OGS Las Lesznowolski k/Grójca, 
działka rolna o powierzchni 27 800 m², cena
569 000 zł.

1386/1807/OGS Ojrzanów, działka rolno -
budowlana o powierzchnia 22 800 m², cena
1 850 000 zł

1440/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn, 
budowlana o pow. 1 150  m², cena 390 000 zł.

1443/1807/OGS Stara Wieś przy ul. Tarniny, 
gmina Nadarzyn, trzy działki budowlane
o łącznej pow. 3 522 m² za cenę 950 000 zł

1444 Żelechów, gmina Żabia Wola, działka 
budowlana o pow. 1 844  m², cena 268 000 zł.

1447/1807/OGS Wolica, działka budowlana
o powierzchni 1 029 m², cena 380 000 zł.

1448/1807/OGS Nadarzyn, działka budowlana 
1 000 m², cena 395 000 zł.

1469/1807/OGS Żelechów, gmina Żabia
Wola, działka budowlana pow.1 365 m², cena
180 000 zł

1486/1807/OGS Rusiec, działka budowlana 
o powierzchni 1 069 m², cena 332 000 zł

1487/1807/OGS Rusiec, działka budowlana
o powierzchni 1 008 m², cena 260 000 zł.

1539/1807/OGS Rozalin, gm. Nadarzyn, 
działka budowlana, powierzchni 1000 m²,
cena 350 000 zł.

1524/1807/OGS Urzut, gm. Nadarzyn, 
budowlana, powierzchnia 1 290 m², cena
333 000 zł.

1517/1807/OGS Rozalin, ul. Zabytkowa, 
budowlana o pow. 710 m², cena 315 000 zł

1313/1807/OGS Rusiec, ul. Rodzinna, działka 
budowlana o pow. 1 200 m², cena 456 000 zł.

1306/1807/OGS Stara Wieś, ul. Olchowa, 
działka budowlana o pow. 5 100 m², cena 
561 000 z.ł

1252/1807/OGS Kajetany, ul. Klonowa, 
działka budowlana o powierzchni 1 740  m²,
cena 467 000 zł

1238/1807/OGS Żabia Wola, ul. Motolotni, 
działka o pow. 4 000  m², cena 960 000 zł.

1578/1807/OGS Kajetany ul. Rolna, działka
budowlana pow. 1 000 m², cena 311 000 zł.

1 5 7 7 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  W i e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana pow. 1 084 m², cena, 346 880 zł

1572/1807/OGS Wycinki Osowskie gm.  
Żabia Wola, pow. 1 096 m², cena, 164 400 zł.

1585/1807/OGS Żelechów gm. Żabia Wola,
działka budowlana pod bliźniak o powierzchni
 1 250 m², cena, 250 000 zł.

24/1807/OOS Zajazd+mieszkanie w Lutówka
Druga k/ Mszczonowa, pow. 400 m²,
pow. działki 7 000 m², cena 2 100 000 zł.

25/1807/OOS komercyjna nieruchomość
w Nadarzynie, Hala + dom o powierzchni 
600 m², działka  o powierzchni 2462 m², cena 
2 300 000 zł.

Z A I N T E R E S O W A Ł A  C I Ę  N A S Z A  O F E R T A ,
Z A D Z W O Ń :  ( 2 2 )  7 3 9  9 2  6 6

DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:

DOMY NA SPRZEDAŻ:

OBIEKTY NA WYNAJEM:
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3559/1821/OGS Nadarzyn, Stara Wieś, 
budowlana, pow. 1412 m2 , cena 438.000 zł

3554/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Kałęczyn, budowlana,pow. 1500 m2, cena 
420.000 zł

3553/1821/OGS Radziejowice - Parcel, 
budowlana, pow. 1066 m2, cena 195.000 zł

3552/1821/OGS Grodzisk Mazowiecki,
Kałęczyn, budowlana, pow. 1500 m2, cena
330.000 zł

3551/1821/OGS Piastów,  us ługowo - 
budowlana, pow. 752 m2, cena 650.000 zł

3 5 5 0 / 1 8 2 1 / O G S  Ż a b i a  Wo l a ,  C i e p ł e, 
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